

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՍՊԻՏԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Լոռու մարզի ՍՊԻՏԱԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

Ծրագիրը՝ Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում

Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 51

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր/հոդված 4261						
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	60	18000	300
22851000	Արագակար պոլիէթիլենի կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	100	18000	180
30199500	Թղթապանակ /ռեգիստր/ A4/2 Fis	ԲԸԱՀ	հատ	700	21000	30
30199500	Թղթապանակ /ռեգիստր/	ԲԸԱՀ	հատ	800	16000	20
30197231	Թղթապանակ ֆայլ HA_20	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	10000	10
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	120	43200	360
30192127	Գրչաման	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
30192125	Մարկերներ/տարբեր գույների	ԲԸԱՀ	տուփ	900	5400	6
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
30197330	Դակիչ երկանցք	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4500	3
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	900	5400	6
22852000	Թղթապանակ կաշվե	ԲԸԱՀ	հատ	4500	9000	2
30193200	Սեղանի քառահարկ դարակ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
30197630	Թուղթ A3	ԲԸԱՀ	տուփ	5100	51000	10
30197644	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	462000	210
30199230	Ծրար A5	ԲԸԱՀ	հատ	30	9000	300
30199230	Ծրար A4	ԲԸԱՀ	հատ	120	3600	30
30199230	Ծրար միջ.	ԲԸԱՀ	հատ	60	6000	100
30197322	Կարիչ մինչև 50թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400	2
30197321	Կարիչ մինչև 20թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
30197110	Կարիչի ասեղ N-24/6	ԲԸԱՀ	տուփ	120	2400	20
30197110	Կարիչի ասեղ 10-1 M(20X50)	ԲԸԱՀ	հատ	150	6000	40
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	40	6000	150
22816300	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	8000	40
22410000	Նամականիշ	ԲԸԱՀ	հատ	10	3000	300
22410000	Նամականիշ	ԲԸԱՀ	հատ	25	2750	110
22410000	Նամականիշ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2000	40
22816100	Նոթատետր 50թ.	ԲԸԱՀ	հատ	650	13000	20
39241200	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	50	2500	50
30197220	Ամրակ փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	130	6500	50
39263420	Ամրակ մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	4000	10

30192133	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	350	7350	21
24911200	սոսինձ էմպսիոն	ԲԸԱՀ	կգ	480	480	1
39263310	սեղանի օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10
30193600	օրացույցի տակդիր	ԲԸԱՀ	հատ	1400	2800	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					799930	
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված 4264						
34322000	Արգելակի մասեր	ԲԸԱՀ	խմբաքանակ	40000	40000	1
31440000	Մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	40000	40000	1
34326200	Մեքենայի ամբարցիկներ /ամորտիզատոր/	ԲԸԱՀ	լիտր	30000	120000	4
34351100	Անվաղող /ամառային/	ԲԸԱՀ	հատ	70000	280000	4
34351100	Անվաղող /ձմեռային/	ԲԸԱՀ	հատ	70000	280000	4
9132200	Բենզին	ՇՀ	լիտր	460	3220000	7000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3980000	
Տնտեսական ապրանքներ և սանհիգենիկ միջոցներ/հոդված 4267						
39831601	Հուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	900	10800	12
39831602	Հուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	6000	12
33764000	Թղթե անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	130	5850	45
39831240	Գորգ մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	700	2800	4
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	600	18000	30
39831400	Էկրանի մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	21250	85
33761000	Հուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	60000	600
39831241	Ձեռքի օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	2880	12
39812400	Պատուհան մաքրող լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2400	12
39831300	հատակ մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	12000	10
39811300	հոտազերծող միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	600	24000	40
39832000	Սպասքի վազման արտդրանք Ֆերի	ԲԸԱՀ	հատ	700	4200	6
39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	650	7800	12
44831100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	600	18000	30
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					199980	
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հոդված 4269						
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
39836000	Ավել սավոկով	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
44522400	փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	8800	4
31531000	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	200	9200	46
31685000	Էլ. երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
32551500	Հեռախոսային մալուխներ	ԲԸԱՀ	գ/մ	60	3000	50
44411710	Հուգարանի գոգանիստ	ԲԸԱՀ	հատ	24000	24000	1
44411300	վազարան	ԲԸԱՀ	հատ	19000	19000	1
14820000	Պատուհանի ապակի	ԲԸԱՀ	քմ	3200	64000	20
44192200	Մեխ 50-120մմ	ԲԸԱՀ	կգ	1200	3600	3
19641000	Պոլիէթիլային տոպրակ	ԲԸԱՀ	հատ	50	1600	32
38410000	Չափման մետր/ռուլետկա 50գ/մ	ԲԸԱՀ	լիտր	5500	11000	2
39221210	Ափսեներ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	21600	12
39221121	թելի և սուրճի բաժակներ	ԲԸԱՀ	լրակազմ	11000	22000	2
39221120	բաժակներ	ԲԸԱՀ	լրակազմ	23000	23000	1
44521110	դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	8000	40000	5
44512940	Գործիքների հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	15000	30000	2
42130000	Փական 50մմ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	18000	4
42131000	Ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	10500	3
39224310	Հուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	4800	3
31321000	Էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	հատ	220	8800	40
31211310	Ապահովիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	5500	5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					350000	

Ծառայություններ/հոդված 4232						
72267000	ՀԾ հաշվապահական ծրագրային ապահովման և վերանորոգման	ԲԸԱՀ	տարի	69000	69000	1
72267000	ՎԵԿՏՈՐ ՊԼՅՈՒՍ տեղեկատվական համակարգի սպասարկման և վերանորոգման	ԲԸԱՀ	ամիս	13800	165600	12
72267000	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկման և վերանորոգման	ԲԸԱՀ	ամիս	15000	180000	1
72417000	Համացանցային ծառայություն-Դոմենային անվանում spitak.am	ԲԸԱՀ	տարի	12000	12000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					426600	
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում/ հոդված 4252						
50112000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		250000	
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		250000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					500000	
Էներգետիկ ծառայություններ/ հոդված 4212						
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		8040000	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8040000	
Կոմունալ ծառայություններ/հոդված 4213						
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	հազ-լիտր	149,82	100000	667,4
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					100000	
Կապի ծառայություններ/ հոդված 4214						
64210000	Հեռախոսակապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		1500000	2
64112000	Փոստային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		120000	1
72400000	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		180000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1800000	
Ապահովագրական ծախսեր/ հոդված 4215						
66514100	Ապահովագրական ծառայություն	ԲԸԱՀ	տարեկան		200000	3
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					200000	
Արտագերատեսչական ծախսեր/ հոդված 4217						
79710000	Պահակային ծառայություն	ԲԸԱՀ	տարեկան		2200000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
Տեղեկատվական ծառայություններ/ հոդված 4234						
79980000	բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					100000	
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239						
50112300	Ավտոմեքենաների լվացում	ԲԸԱՀ	անգամ	2000	110000	55
71631400	Ինժեներական կառույցների տեխնիկական ստուգման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ		40000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					150000	

Մասնագիտական ծառայություն/ հոդված 4241

71631100	Սարքերի ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		66712	1
71630000	Տեխնիկական ստուգման և փորձարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		133288	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					200000	

Ներկայացուցչական ծախսեր/հոդված 4237

79112000	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					50000	

Վարչական սարքավորումներ/ հոդված 5122

30213300	Սեղանի համակարգիչներ	ՇՀ	հատ	250000	1500000	6
30239120	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ(տպիչ, աստճենահան, սկան)	ՇՀ	հատ	86000	86000	1
30239320	սկաներ	ՇՀ	հատ	50000	50000	1
30233141	Հիշողության կրիչ 32ԳԲ	ՇՀ	հատ	12000	12000	1
31524100	Ջահ կախովի 5 լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	245000	7
44482330	Կրակմարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	75000	3
39138110	աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	600000	20
31154000	Անխափան սնուցման աղբյուր	ՇՀ	հատ	18000	72000	4
30237110	TP-LINK TD -W8901G	ՇՀ	հատ	20000	20000	1
32550000	Հեռախոս	ԲԸԱՀ	հատ	10000	40000	4
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2700000	

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239

բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51

60100000	Ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		300000	
45233294	Ճանապարհային ազդանշանների պատրաստում և տեղադրում	ԲԸԱՀ	դրամ		200000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					500000	

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4216

բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51

60171000	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենայի վարձակալություն առանց վարորդի	ԲԸԱՀ	հատ		600000	1
----------	--	------	-----	--	--------	---

ԸՆԴԱՄԵՆԸ					600000	
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4264						
բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
9134100	Դիզելային յուղ	ԲԸԱՀ	լիտ.	1300	52000	40
9134200	Դիզ վառելիք	ՇՀ	լիտ.	450	2340000	52000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2392000	
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /հոդված 5121						
34321200	Փոխանցման տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	280000	560000	2
34312000	Փոխանցման տուփի փոխարինում			5000	10000	2
34312000	Ներքին այրման շարժիչի պահեստամասերի ձեռք բերում և փոխարինում	ԲԸԱՀ	դրամ		210000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					780000	
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 4241						
բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
71353200	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		950000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					950000	
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 4817						
79710000	Պահակային ծառայություն	ԲԸԱՀ	տարեկան		1860000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1860000	
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 4823						
71354300	Կադաստրային գրանցման և փաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		1300000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1300000	
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 5134						
71242000	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՊԸ	դրամ		10100000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10100000	
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 5133						
71354000	Քարտեզագրման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ		5000000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ			դրամ		5000000	
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 5122						

39113600	Նստարաններ	ԲԸԱՀ	հատ	200000	600000	3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				600000	
Ճանապարհային տնտեսություն/հողված 4251						
բաժին 4 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 59						
45233142	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում	ՊԸ	դրամ		2960000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2960000	
Շրջակա միջավայրի պահպանություն/ հողված 5131						
բաժին 5 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր						
345200	Բազմամյա տնկիներ/ծառեր/	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	960000	80
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				960000	
Շրջակա միջավայրի պահպանություն/ հողված 4213						
բաժին 5 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր						
77340000	Կոմունալ ծառայություններ	ՇՀ	դրամ		14850000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				14850000	
Շրջակա միջավայրի պահպանություն/ հողված 5129						
44613700	Աղբի կոնտեյներներ	ՊԸ	հատ	40000	4000000	100
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4000000	
Կոմունալ ծառայություններ /հողված 4213						
բաժին 5 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
90610000	Սանիտարական մաքրում	ՊԸ	դրամ		19194000	
90512000	աղբի տեղափոխման ծառայություն	ՊԸ	դրամ		19992000	
90620000	Փողոցների և այլ ինժեներական կառույցների ծմեռային մաքրման	ՊԸ	դրամ		2428650	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				41614650	
Փողոցային լուսավորություն						
բաժին 6 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 52						
Էներգետիկ ծառայություններ հողված 4212						
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	կ/վտ	38	3200000	84210
	Հողված 4269					
31531000	/Արտաքին լուսավորության լուսադիտային լամպեր/	ԲԸԱՀ	հատ	200	500000	2500
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3700000	
Այլ կոմունալ ծառայություններ/ հողված 4213						
բաժին 6 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 01						
90721000	Թափառող կենդանիների	ԲԸԱՀ	գլուխ	1000	250000	250
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				250000	

Հանգստի և սպորտի ծառայություններ

բաժին 8 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 01

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239

92622000	Սպորտային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	
----------	---	------	------	--	-------	--

Հանգիստ մշակույթ և կրոն 8/2/3 հոդված 5132

22113000	գրադարանային գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	8000	48000	6
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				48000	

Այլ մշակութային ծառայություններ

բաժին 8 խումբ 2 դաս 5 ծրագիր 51

79112000	Ներկայացուցչական	ԲԸԱՀ	դրամ		400000	
79952100	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		1950000	
18530000	Նվերներ և պարգևներ	ԲԸԱՀ	դրամ		3225000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				5575000	

Հեռուստառադիո հաղորդումների ծառայություններ/հոդված 4234

բաժին 8 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 02

64228000	Հեռուստառադիո հաղորդումների	ԲԸԱՀ	տարեկան	դրամ	100000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				100000	

Միջնակարգ կրթություն /հոդված 4239

բաժին 9 խումբ 2 դաս 2 ծրագիր 02

22315000	հուշալրամների պատրաստում	ԲԸԱՀ	հատ	4200	457800	109
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				457800	

Նախադպրոցական կրթություն /հոդված 5122

բաժին 9 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր

42214100	սննդի պատրաստման վառարան	ԲԸԱՀ	հատ	35000	35000	1
39713430	Փռչնածիլ	ԲԸԱՀ	հատ	65000	65000	1

ՍՊԻՏԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՔԱՂԳ

Կապի ծառայություններ/ հոդված 4214

64112000	Փոստային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	տարեկան	դրամ	48000	1
64210000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	տարեկան	դրամ	142000	2
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				190000	

Վարչական սարքավորումներ/ հոդված 4252

50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ԲԸԱՀ	տարեկան	դրամ	30000	1
----------	--	------	---------	------	-------	---

Գրասենյակային նյութեր Հոդված 4261

30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
22816100	Նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	88000	40
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	4800	48
30197231	Թղթապանակ/Ֆայլ/	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	2000	2
30197110	Կարիչի ասեղ N10	ԲԸԱՀ	տուփ	120	120	1
30234620	Էլ.կրիչ 8GBՖլեշ	ԲԸԱՀ	հատ	3600	3600	1

30199230	Ծրար A5	ԲԸԱՀ	հատ	30	15030	501
30199230	Ծրար A4	ԲԸԱՀ	հատ	120	9600	80
30199230	Ծրար միջ.	ԲԸԱՀ	հատ	60	12000	200
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					141750	

--

Ֆինանսական և եկամուտների
հավաքագրման բաժնի պետ



[Handwritten signature]

Հ. Միրզոյան